vestrae Gratise dirigi consuetum, non transmittimus,

ex eo est quod ipsum in aliorum nostrorum ambaxia-

torum comitiva vestrse Dilectioni dirigere proponimus,

Altissimo largiente. Nee prsetereundam nobis est

silentio, pater carissime, quanta benevolentise muni-

ficentiaeque gratia eundem singulis vicibus quibus in

Angiia fuerat vestra respexit regia Magnificentia ; cui

et merito nos exinde ad condigna gratiarum rependia

decernimus obligatos ; corde ex intimo exorantes Altis-

simum ut statum vestrum regnorumque vestrorum

propere de bono in melius augeat et exaltet.

Datum in villa nostra Junecopensi, Octava Beati

Martini, videlicet niensis Novembris die xviij^ nostro

sub secreto.
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A.D. 1404.

CXLIV.

Eric X. to Henry IV.

Invictissimo Principi Henrico, Dei gratia Regl

Anglice, et Domino Hihernice, fratri nostro, immo
patri carissimo, Ericus, [eadem gratia regnorum
DacicBj Swecioi,'] Norwegioi, Slavorum Gothorumque

Bex, et Dux Pomeranioi, salutem et [prosperos] ad
vota successus.

Carissime Princeps, pater carissime.

Vestra3 paternee Celsitudini censuimus declarandum,

quod prsesentium exhibitores, burgenses nostri de Ale-

burgh, Olavus Swevonis, et Albertus Neghler, coram

Nobis exponi fecerant quod bonis suis in mari per

vestros privati sunt.

Prseterea vestram paternam et regiam Majestatem

instantius exoratam liabemus, quatinus mandare dig-

nemini quod, si sic sit, eidem mercatores nostri per

gratise vestrse adminiculum, ad sibi ablatorum restitu-

tionem admittantur, quod grata vicissitudine remereri

cupimus, Altissimo largiente, ad gratiarum condignas

actiones pro generoso juvamine mercatori nostro de

Eipis aliquando, in restitutione vini et aliorum sibi

ablatorum per vestros facta, eidem vestrse regiae Mag-

nificentise et paternse dilectioni cordis ex intimis
•

assurgentes.

Pater carissime, Altissimum exoramus ut statum

vestrum regnorumque vestrorum propere de bono in

melius augeat et exaltet.

CXLIV.] MS. Cotton. Nero, 13. ni. fol. 27 (13). — On paper;

original, with the remains of a seal.

1
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Datum in villa nostra Junecopensi, Anno Domini A.D. 1404.

MOD. quarto, quarta feria ante festum Beati de-
mentis, videlicet mensis Novembris die xix^, nostro

sub secreto.

CXLY.

The Archbishop of Canterbury to Henry IV.

Christianissime Princeps et metuendissime Domine. On the

Excellentise vestrse litteras jampridem recepi, ii^^er g^)j^g°l,^
^